disposa d’una subvenció de l’ARC composada amb Fons NextGeneration  i directes de l’ARC per 

poder executar el projecte esmentat. 

Aquesta obra es finança amb una subvenció directa dinerària de l’Agència de Residus de Catalunya 

de per un import màxim de 44.708.718,48 € (quaranta-quatre milions, set-cents vuit mil, set-cents 

divuit euros amb quaranta-vuit cèntims) pel finançament del projecte d’ampliació de la Planta de 

biometanització de Can Barba en el marc del Pla de recuperació, transformació i resiliència –finançat 

per la Unió Europea– NextGenerationEU, d’acord amb les següents aportacions: